ДОГОВОР №

оказание услуг по аккредитации на XХ фестиваль детской прессы Челябинской области

«Журналина-2012»

г. Коркино
    15 октября  2012 г.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  _____________________________________________________________________, действующего на основании __________________, с одной стороны, и Челябинское региональное отделение Общероссийской общественной детской организации «Лига юных журналистов» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице председателя совета Павловой Галины Дмитриевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.    В соответствии с настоящим Договором, Исполнитель оказывает услуги по аккредитации представителей на XХ фестиваль детской прессы Челябинской области «Журналина-2012» (оргвзнос, проживание и питание далее именуются – услуги), а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.
1.2. Исполнитель является одним из организаторов XХ фестиваля детской прессы Челябинской области «Журналина-2012», проводимого 16-20 ноября 2012 года на территории базы «Родничок» (ОК «Еловое»), Челябинская область, г. Чебаркуль  (далее именуется – Фестиваль).
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Провести XХ фестиваль детской прессы Челябинской области «Журналина-2012», на территории базы «Родничок» (ОК «Еловое»), Челябинская область, г. Чебаркуль,  16-20 ноября 2012 года.
2.1.2. Предоставлять Заказчику акт оказанных услуг.
2.1.3.  Оказывать услуги с надлежащим качеством, которое должно соответствовать всем требованиям, установленным в сфере предоставления данного вида услуг.

2.2. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для исполнения своих обязательств.

2.3. Заказчик обязуется:
2.3.1. Оплатить стоимость услуг.

2.3.2. В срок до 25 октября 2012 года предоставить информацию о своих представителях на Фестивале по форме заявки, указанной в Положении.

2.3.3. Принять оказанные услуги по акту оказанных услуг.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость услуг:
       -  по аккредитации представителей-участников на  ХХ фестиваль детской прессы Челябинской области «Журналина-2012» составляет 1000 рублей за каждого представителя Заказчика.
         - по аккредитации руководителей детских СМИ и дополнительных участников составляет 3600 рублей за каждого представителя:

       3.2. Общая стоимость договора составляет:    ___________________________ ( _______________________________________________________________) рублей.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу со дня подписания его сторонами и действует по 31 декабря 2012 года.

5.2. ФОРС-МАЖОР

5.3. В случае если какая-либо из сторон окажется не в состоянии выполнить полностью или частично свои обязательства по настоящему Договору по причинам: пожара, стихийного бедствия, войны, то сроки выполнения этих обязательств продлеваются на время действия этих причин.

5.4. При наступлении указанных в п. 6.1. обстоятельств, Сторона, которой создалась невозможность исполнения ее обязательств по настоящему Договору, должна в кратчайший срок известить о них в письменном виде другую Сторону с приложением соответствующих свидетельств.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Разногласия, возникающие между Заказчиком и Исполнителем при заключении, изменении и расторжении настоящего договора рассматриваются в установленном ГК РФ порядке.

6.2. Все споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются Арбитражным судом Челябинской области.

6.3. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному согласию сторон с обязательным составлением письменного документа.

6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:
Исполнитель:

	_______________________/.

М.П.
	Челябинское региональное отделение

Общероссийской общественной детской организации

«Лига юных журналистов»

456550, г. Коркино. Ул. Ленина. 17

ИНН 7412010924  КПП 741201001

ОГРН 1077400001106

расчетный счет 40703810472130100737
Отделение №8597 Сбербанка России

Корреспондентский счет

30101810700000000602

БИК 047501602
_______________________/Г.Д. Павлова/

М.П.

Акт № ___ от 20 ноября 2012 г.

на оказание услуг

Мы, нижеподписавшиеся,   представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и   представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ  выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

	№
	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Ед. изм.
	Сумма

	1.
	Аккредитация представителей-участников на ХХ  фестиваль детской прессы Челябинской области «Журналина-2012»
	1000,00

	чел.

	5000

	2.
	Аккредитация руководителей детских СМИ (дополнительных участников)
	3600,00

	чел.

	5000,00

	Итого:

Итоговая сумма к оплате:                                                                                 . Без НДС.
Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	Исполнитель: Челябинское региональное отделение Общероссийской общественной детской организации «Лига юных журналистов»
ИНН: 7412010924

	Заказчик:

	Сдал __________  Г.Д. Павлова

	Принял __________